prosinci příslušného podpořeného roku, za předpokladu, že náklad věcně 

souvisí s obdobím do 31. prosince (např. mzdy za prosinec podpořeného příslušného roku, 
vyplacené v lednu následujícího roku).

2. Dotace se pro rok 2017 poskytuje max. do výše 2 452 000,- Kč (slovy: dva miliony čtyři 
sta padesát dva tisíce korun). Z této částky je minimálně 30% určeno na platy, mzdy a 
jejich navýšení. 

3. Dotace je poskytnuta na níže uvedenou sociální službu dle zákona o sociálních službách, 
pod čísly registrace:

Sociální služba Částka v Kč
Sociální rehabilitace - číslo registrace 2527518 2 452 000